



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.33

AMARAVATI, TUESDAY, AUGUST 18, 2026

G.408

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, TIRUVURU MUNICIPALITY,
TIRUVURU.

Roc.No.114/2026/G1.

dt: 17.08.2026

**DIVISION OF TIRUVURU MUNICIPALITY INTO TWENTY-EIGHT (28) WARDS-FINAL
WARD DIVISIONS APPROVED .**

- Ref: 1. G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elc-I) Department, dated 03.02.1995.
2. G.O.Ms.No.61, MA&UD (G) Department, dated 12.01.2020.
3. G.O.Ms.No.59, MA&UD (G) Department, dated 12.01.2020.
4. G.O.Ms.No.64, MA&UD (G) Department, dated 24.03.2026.
5. Proceedings of the Commissioner & Director of Municipal Administration,
A.P., Roc.No.13033/73/2026/H1, dated 13.08.2026.

**FORM VI
(Rule 13)**

DELIMITATION OF WARDS IN TIRUVURU MUNICIPALITY

NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification **Roc No 114/2026/G1 dated:16.05.2026**

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of **Tiruvuru Municipality** are hereby informed that Delimitation of the **28** Wards of **Tiruvuru Municipality** is confirmed as detailed below:

Ward No. 1

- North:** From Survey No. 1, Rajupeta along the Andhra Pradesh–Telangana State border up to Kalluru Road.
- East:** From the Andhra Pradesh–Telangana State border along Tiruvuru–Kalluru Road up to Sri Ramakrishna Mother & Child Hospital Road.
- South:** From Sri Ramakrishna Hospital along Water Tank Road up to Door No. 13-242.
- West:** From Door No. 13-242 to till Door No. 13-144/1, then east to till Door No. 13-143, then north to till Door No. 13-142/1, then west to till Door No. 13-79, and further north upto Survey No. 1, Rajupeta at the State border.

Ward No. 2

- North:** From Kalluru Road along the State border upto Penuballi Road.
- East:** From Andhra Pradesh–Telangana State border–Penuballi Road along NH-30 up to MPUP Model School Road.
- South:** From NH-30 to MPUP Model School, then turn north at Door No. 14-192, take west at Door No. 14-100 to Door No. 14-116/1, and further via road to Tiruvuru–Kalluru Road.
- West:** From Door No. 14-35 along Tiruvuru–Kalluru Road up to Andhra Pradesh–Telangana State border (Survey No. 103, Rajupeta).

Ward No. 3

- North:** From Penuballi Road (Survey No. 107, Rajupeta) along Andhra Pradesh–Telangana State border up to Thokapalli (Survey No. 229).
- East:** From Survey No. 229 Thokapalli along Town border up to Survey No. 287 at Adasarlpadu Road.
- South:** From Survey No. 287 at Town Border along Kokilampadu Road till Katleru Vagu and along the Katleru Vagu till Survey No.274 take West along the Municipal dumping Yard Road up to Door No.23-240 at NH-30.
- West:** From Door No.23-240 along NH-30 up to Penuballi Road at Andhra Pradesh–Telangana State border.

Ward No. 4

- North:** From Gas Sharma Road along MPUP Model School Road up to NH-30.
- East:** From MPUP Model School Road along NH-30 up to Ekalavya Nagar Door No. 15-226/1.
- South:** From Door No. 15-226/1 to Bus Stand Out Gate Road at Door No. 15-447/2.
- West:** From Door No. 15-447/2 along Bus Stand Out Gate Road to Surya Restaurant T-junction (Door No. 15-151), then east to Anjaneya Swamy Temple, then north to MPUP School Road at Door No. 14-197.

Ward No. 5

- North:** From Door No. 14-35 to till 14-115, then south upto Door No. 14-105-4, east upto Door No. 14-103-1, further east upto Door No. 14-100, then along MPUP School Road to Gas Sharma Road.
- East:** From MPUP Model School along Gas Sharma Road upto Anjaneya Swamy Temple.
- South:** From Anjaneya Swamy Temple along Surya Restaurant Road upto 1st Secretariat (Door No. 15-124).
- West:** From 1st Secretariat (Door No. 15-124) along Tiruvuru-Kalluru Road upto Door No. 14-35.

Ward No. 6

- North:** From 1st Secretariat (Door No. 15-124) along Surya Restaurant Road up to Bus Stand Out Gate and Surya Restaurant Road T-junction at Door No. 15-151.
- East:** From Door No. 15-151 along Bus Stand Out Gate Road up to Door No. 17-136, then turn east up to Door No. 17-150, turn south along APNGOs Road to Municipal Office Road, continue west up to Sri Sathya Sai Nilayam, then turn south to APSPDCL Office up to Door No. 18-31.
- South:** From Door No. 18-31 at APSPDCL Office along Janta Hall Road up to Main Road Door No. 19-76/1.
- West:** From Door No. 19-76/1 along Main Road up to 1st Secretariat (Door No. 15-124).

Ward No. 7

- North:** From Bus Stand Out Gate Road at Door No. 15-447/2 to Ekalavya Nagar Door No. 15-226/1.
- East:** From Door No. 15-226/1 of Ekalavya Nagar along NH-30 up to Crown Baptist Church.
- South:** From Crown Baptist Church along Municipal Office Road up to APNGOs Road (Door No. 17-191).
- West:** From Door No. 17-191 at APNGOs Road to Door No. 17-148, then turn west till Door No. 17-136, then north up to Bus Stand Out Gate Road Door No. 15-447/2.

Ward No. 8

- North:** From Sri Sathya Sai Nilayam along Municipal Office Road up to NH-30 at Crown Baptist Church.
- East:** From Crown Baptist Church along NH-30 up to Kanakadurga Temple Road at Door No. 18-114-1.
- South:** From Door No. 18-114-1 along Kanaka Durga Temple Road to Mandal Parishad Complex (Door No. 18-1).
- West:** From Mandal Parishad Complex (Door No. 18-1) along APSPDCL Office Road to Sri Sathya Sai Nilayam.

Ward No. 9

- North:** From Door No. 19-32 along Janta Hall Road to MRO Office (Door No. 19-63/1), then south to Mandal Parishad Complex (Door No. 18-1), then turn east along Kanaka Durga Temple Road up to Door No. 21-222.
- East:** From Kanaka Durga Temple Road Door No. 21-222 along LEF Church Road up to Door No. 21-256.
- South:** From LEF Church Road Door No. 21-256 along UTF Building Road up to Door No. 21-59.
- West:** From Door No. 21-59 along Main Road up to Janta Hall Road (Door No. 19-32).

Ward No. 10

- North:** From Door No. 20-61/1 on Kanakadurga Temple Road along the same road up to NH-30 at Door No. 20-210-3.
- East:** From Door No. 20-210-3 at Kanakadurga Temple Road along NH-30 up to Door No. 20-189 near HP Petrol Bunk.
- South:** From Door No. 20-189 at NH-30 up to Door No. 21-4 at Urdu School Road.
- West:** From Door No. 20-18 along Kobbari Noone Swamy Church Road up to Door No. 20-32, then turn west up to Door No. 20-47, turn north along LEF Church Road up to Door No. 20-61/1.

Ward No. 11

- North:** From Kanaka Durga Temple Road junction Door No 23-129 on NH-30 along Municipal Dumping Yard Road up to Survey No.274 further continue North along Kattleru Vagu and turn east along Kokilampadu road till Town border (Survey No. 287).
- East:** From Kokilampadu Road (Survey No. 287) along Town border up to Lakshmipuram Road (Survey No. 130, Patha Tiruvuru).
- South:** Town border at Swaraj Showroom on NH-30 (Survey No. 130, Patha Tiruvuru).
- West:** From Swaraj Showroom (Survey No. 130, Patha Tiruvuru) via Ganesh Temple along NH-30 up to Kanaka Durga Temple Road junction.

Ward No. 12

- North:** From Door No. 21-44 along UTF Building Road upto Door No. 20-39, then turn south along Kobbari Noone Swamy Church Road up to Door No. 21-4, then turn east to upto NH30.
- East:** From Anjaneya Grand Restaurant along NH-30 up to Ganesh Temple Y-junction.
- South:** Ganesh Temple Y-junction.
- West:** From Ganesh Temple Y-junction along Main Road upto UTF Road at Door No. 21-44.

Ward No. 13

- North:** From Gullapalli Enclave compound wall to Door No. 1-105 at Peta Ramarao Bazaar, then turn east to Door No. 1-60/B.
- East:** From Door No. 1-60/B along Main Road to Ganesh Temple Y-junction, then along NH-30 to Swaraj Showroom (Survey No. 130).
- South:** From Swaraj Showroom along Tiruvuru–Lakshmipuram boundary up to Patha Tiruvuru Survey No. 144.
- West:** From Survey No. 144 along kaluva Road up to Mini Bypass Road (Survey No. 110).

Ward No. 14

- North:** From Degree College & Bhagat Singh Colony X-road to Patha Tiruvuru–Madhira Road Y-junction, then turn north to Mini Bypass Road, then turn east along Mini Bypass Road till kaluva Road (Survey No. 110).
- East:** From Kaluva Road Survey No. 110 to Patha Tiruvuru Survey No. 144.
- South:** From Survey No. 145 along town boundary up to Survey No. 269 (Patha Tiruvuru).
- West:** From Survey No. 269 along Government Donka up to Degree College X-road.

Ward No. 15

- North:** From Nadim Tiruvuru–Patha Tiruvuru–Mushtikuntla tri-junction along Mushtikuntla Road to Valmiki Nagar Road up to transformer, then continue till Ramalayam Street Door No. 4-152.
- East:** From Ramalayam Street Door No. 4-152 up to Kerosene Bunk Road T-junction, then along Madhira Road turn south till P.T. Kothuru Y-junction, then turn north along Degree College Road up to Bhagat Singh Colony X-road.
- South:** From Bhagat Singh Colony X-road along Government Donka up to Survey No. 269.
- West:** From Survey No. 269 along town border to till Nadim Tiruvuru–Patha Tiruvuru–Mushtikuntla tri-junction

Ward No. 16

- North:** From Door No. 1-196 on Madhira Road along MPUP School, Chintal Colony Road up to Gullapalli Enclave compound wall.
- East:** From Door No. 1-110 along Enclave wall to Mini Bypass Road.
- South:** From Mini Bypass Road to Madhira Road.
- West:** From Mini Bypass Road along Madhira Road to Door No. 1-196.

Ward No. 17

- North:** From Door No. 2-113 opposite Mother Teresa statue along Madhira Road to NTR statue.
- East:** From NTR statue along Main Road to Peta Ramarao Bazaar Y-junction (Door No. 19-2), then turn west to Door No. 1-106/2 of Peta Ramarao Bazaar, then turn south to Door No. 1-110 of Gullapalli Enclave compound wall.
- South:** From Door No. 1-110 at Gullapalli Enclave compound wall covering built-up area of Chintal Colony to MPUP School Road (Door No. 1-142/1), then further continue up to Door No. 1-195 at Madhira Road.
- West:** From Door No. 1-195 along Madhira Road up to Door No. 2-113 opposite Mother Teresa statue.

Ward No. 18

- North:** From Door No. 6-314 on Janmabhoomi Road to Main Road (Door No. 6-206/1).
- East:** From Door No. 6-206/1 along Main Road to NTR statue.
- South:** From NTR statue along Madhira Road to Mother Teresa statue, then west along Mill Road to Door No. 6-7.
- West:** From Door No. 6-7 to 6-24, then turn east along Sathya B.Ed College Road to Janmabhoomi Road (Door No. 6-314).

Ward No. 19

- North:** From Door No. 6-70-A to Door No. 6-307 along Janmabhoomi Road.
- East:** From Door No. 6-307 along Sathya B.Ed Road to Door No. 6-24, turn South to Door No. 6-36, then via Mill Road to Mother Teresa statue, then along Madhira Road to Door No. 5-179.
- South:** Kerosene Bunk Road–Madhira Road T-junction.
- West:** From Door No. 5-179 along Old Ramalayam Road to Door No. 6-70-A of Janmabhoomi Road.

Ward No. 20

- North:** From Door No. 8-117-1 along Munukulla Road to Government Junior College.
- East:** From Government Junior College to Ramalayam Street (Door No. 4-123-5).
- South:** From Door No. 4-123-5 of Ramalayam Street to Valmiki Nagar transformer (Door No. 4-142).
- West:** From Door No. 4-142 of Valmiki Nagar to Door No. 4-91, then continue till Masjid, then turn North along Muslim Bazaar and Ambedkar statue up to Door No. 8-117/1 of Munukulla Road.

Ward No. 21

- North:** From town boundary (Survey No. 34) along Munukulla Road upto Door No. 8-85.
- East:** From Munukulla Road Door No. 8-85 to Ambedkar statue, then turn east along Muslim Bazar till Masjid, then turn west to Door No. 8-260, then turn south to Valmiki Nagar Door No. 8-292.
- South:** From Valmiki Nagar Door No. 8-292 along Mutikuntla field road up to Nadim Tiruvuru-Patha Tiruvuru-Mushtikuntla tri-junction.
- West:** From Nadim Tiruvuru-Patha Tiruvuru-Mushtikuntla tri-junction along town boundary to Survey No. 34.

Ward No. 22

- North:** From Survey No. 8 to Mallamma Cheruvu Survey No.116, then turn south to Tangellabeedu border continue along Tangellabeedu - Sai Raghava Estate Road till Culvert and continue along PWD canal then turn east continue till Main Road of Jaganadhpuram Colony till Door No.9-159.
- East:** From Door No. 9-159 of Jaganandhapuram Colony via Kammari Bazaar up to Door No. 9-179.
- South:** From Door No. 9-179 along Munukulla Road up to Survey No. 34.
- West:** From Survey No. 34 along town boundary to Survey No. 8.

Ward No. 23

- North:** From Tangellabeedu culvert along Tangellabeedu - Sai Raghava Estate Road to Door No. 9-15 on Tiruvuru-Tunikipadu Road.
- East:** From Door No. 9-15 on Tiruvuru-Tunikipadu Road to Door No. 9-123 via Y-junction.
- South:** From Door No. 9-123 along Munukulla Road to Door No. 9-139/1, then turn North to Water plant road till Door No.9-153 then turn west to PWD Canal (Door No. 9-299) of Jaganadhapuram colony.
- West:** From Jaganadhapuram colony Door No. 9-299 to PWD culvert.

Ward No. 24

- North:** Rajasthan Tea Stall Y-junction.
- East:** From Y-junction along Main Road to Janmabhoomi Road (Door No. 6-188).
- South:** From Janmabhoomi Road Door No. 6-188 west to Door No. 6-74/1.
- West:** From Janmabhoomi Road Door No. 6-74/1 along Tiruvuru-Tunikipadu Road Via Jai bhavi center auto stand to Rajasthan tea stall Y-junction.

Ward No. 25

- North:** From Door No. 12-95 to Door No. 12-87 (Y-junction).
- East:** From Y-junction via Chirala Centre to Rajasthan Tea Stall Y-junction.
- South:** From Y-junction to Jaibhavi Centre Auto Stand.
- West:** From Jaibhavi Centre Auto Stand along Sai Baba Temple Road up to Door No. 18-10, from there via Old Post Office Road up to Door No. 11-102/1 at Krishna Temple Road, from there turn West up to Door No. 11-104/1, from there towards North again at Door No. 11-34 towards East again at Door No. 11-23, turn North again via Akkapalem Road from Door No. 12-51, turn North up to Door No. 12-95 at Rajupeta Water Tank Road

Ward No. 26

North: From Nadim Tiruvuru Survey No. 116 at Mallamma cheruvu to Chirala Centre (Door No.10-145).

East: From Chirala Centre Door No. 10-145 along Sai Baba Temple Road to Door No.10-183.

South: From Sai Baba Temple Road Door No. 10-183 along Tangellabeedu Road to Tangellabeedu Boundary.

West: From Tangellabeedu boundary to Nadim Tiruvuru Survey No. 116 at Mallamma cheruvu.

Ward No. 27

North: From Rajupeta Survey No. 38 at Tiruvuru–Akkapalem Road boundary along Akkapalem Road to Door No. 11-22.

East: From Door No. 11-22 to Door No. 11-23 on the Tiruvuru–Akkapalem Road, then turn west to Door No. 11-25, then turn south to Door No. 11-104-1, then turn east to Door No. 10-26, then turn south to Door No. 10-43-1.

South: From Door No. 10-43-1 along Siddhartha School Road to Nadim Tiruvuru Survey No. 8.

West: From Nadim Tiruvuru Survey No. 8 along town boundary to Rajupeta Survey No. 38 at Tiruvuru–Akkapalem Road boundary.

Ward No. 28

North: Rajupeta Survey No.1 at the Andhra Pradesh- Telangana State Border

East: From Rajupeta Survey No. 1 at the Andhra Pradesh-Telangana state border via donka road till Door No. 13-79 then turn east door no.13-139 then turn south to Door No.13-143 again turn west to Door No. 13-40, then turn south to Door No. 12-9 at Tiruvuru-Akkapalem Road.

South: From Tiruvuru-Akkapalem Road Door No. 12-9 along Akkapalem Road to Rajupeta Survey No.38.

West: From Rajupeta Survey No. 38 at Tiruvuru-Akkapalem Road boundary along town boundary to Rajupeta Survey No. 1 at the Andhra Pradesh-Telangana state border.

**COMMISSIONER
TIRUVURU MUNICIPALITY**

ఫారం VI(నియమం 13)తిరువూరు మున్సిపాలిటీలో వార్డుల విభజనప్రకటన

G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), తేదీ 03-02-1995 ద్వారా ప్రభుత్వం జారీ చేసిన 'ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీల వార్డుల విభజన) నియమాలు, 1994'లోని నియమం 4 (i) నిబంధనల మేరకు, 16.05.2026 నాటి ప్రాథమిక ప్రకటన (Roc No 114/2026/G1) ద్వారా నగర నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు ఆహ్వానించబడ్డాయి.

'ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీల వార్డుల విభజన) నియమాలు, 1994'లోని నియమం 13 నిబంధనల మేరకు, తిరువూరు మున్సిపాలిటీకి చెందిన 28 వార్డుల విభజన (Delimitation) ఈ క్రింద వివరించిన విధంగా ఖరారు చేయబడిందని తిరువూరు మున్సిపాలిటీ నివాసితులకు ఇందుమూలముగా తెలియజేయడమైనది:

వార్డు నెం. 1

ఉత్తరం : సర్వే నెం.1 రాజుపేట నుండి ఆంధ్రప్రదేశ్-తెలంగాణ రాష్ట్ర సరిహద్దు వెంబడి కల్లూరు రోడ్డు వరకు.

తూర్పు : ఆంధ్ర-తెలంగాణ రాష్ట్ర సరిహద్దు నుండి తిరువూరు-కల్లూరు రహదారి వెంబడి శ్రీ రామకృష్ణ తల్లి & పిల్లల హాస్పిటల్ రోడ్డు వరకు.

దక్షిణం : శ్రీ రామకృష్ణ తల్లి & పిల్లల హాస్పిటల్ నుండి వాటర్ ట్యాంక్ రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 13-242 వరకు.

పడమర : డోర్ నెం. 13-242 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెం. 13-144/1 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి డోర్ నెం. 13-143 వరకు; అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం. 13-142/1 వరకు; అక్కడి నుండి పడమర దిశగా డోర్ నెం. 13-79 వరకు; అనంతరం ఉత్తర దిశగా సర్వే నెం.1 రాజుపేట, ఆంధ్ర-తెలంగాణ రాష్ట్ర సరిహద్దు వరకు.

వార్డు నెం. 2

- ఉత్తరం : కల్లూరు రహదారి నుండి ఆంధ్ర-తెలంగాణ రాష్ట్ర సరిహద్దు వెంబడి పెనుబల్లి రహదారి వరకు.
- తూర్పు : ఆంధ్ర-తెలంగాణ సరిహద్దు-పెనుబల్లి వెళ్ళు రహదారి నుండి NH-30 వెంబడి MPUP మోడల్ స్కూల్ రోడ్డు వరకు.
- దక్షిణం : NH-30 వద్ద నుండి MPUP మోడల్ స్కూల్ వరకు , అక్కడి నుండి డోర్ నెం. 14-192 వద్ద ఉత్తర దిశగా తిరిగి, డోర్ నెం. 14-100 వద్ద పడమర దిశగా వెళ్లి, డోర్ నెం. 14-116/1 వరకు కొనసాగి, తదుపరి రోడ్డు ద్వారా తిరువూరు-కల్లూరు రహదారి వరకు.
- పడమర : డోర్ నెం. 14-35 నుండి తిరువూరు-కల్లూరు రహదారి వెంబడి ఆంధ్ర-తెలంగాణ సరిహద్దు(సర్వే నెం.103 రాజుపేట) వరకు.

వార్డు నెం. 3

- ఉత్తరం : (సర్వే నెం.107 రాజుపేట)పెనుబల్లి వెళ్ళు రహదారి నుండి ఆంధ్ర-తెలంగాణ సరిహద్దు వెంబడి తోకపల్లి (సర్వే నెం. 229) వరకు.
- తూర్పు : తోకపల్లి (సర్వే నెం. 229) నుండి పట్టణ సరిహద్దు వెంబడి అడసర్లపాడు వెళ్ళు రహదారి వరకు (సర్వే నెం. 287).
- దక్షిణం : సర్వే నెం.287 పట్టణ సరిహద్దు నుండి కట్టేరు వాగు మీదుగా సర్వే నెం.274 వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా మునిసిపల్ డంపింగ్ యార్డ్ రోడ్ మీదుగా NH-30 కనక దుర్గమ్మ గుడి రోడ్ జంక్షన్ డోర్ నెం. 23-240 వరకు.
- పడమర : కనక దుర్గమ్మ గుడి రోడ్ జంక్షన్ డోర్ నెం. 23-240 నుండి NH-30 వెంబడి పెనుబల్లి వెళ్ళు రహదారి ఆంధ్ర-తెలంగాణ సరిహద్దు వరకు.

వార్డు నెం. 4

ఉత్తరం : గ్యాస్ శర్మ రోడ్డు నుండి MPUP మోడల్ స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి NH-30 వరకు.

తూర్పు : MPUP మోడల్ స్కూల్ రోడ్డు నుండి NH-30 వెంబడి ఏకలవ్య నగర్ డోర్ నెం. 15-226/1 వరకు.

దక్షిణం : డోర్ నెం. 15-226/1 నుండి బస్ స్టాండ్ అవుట్ గేట్ రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 15-447/2 వరకు.

పడమర : డోర్ నెం. 15-447/2 నుండి బస్ స్టాండ్ అవుట్ గేట్ రోడ్డు వెంబడి సూర్య రెస్టారెంట్ రోడ్డు T-జంక్షన్ వద్ద డోర్ నెం. 15-151 అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి ఆంజనేయ స్వామి దేవాలయం వరకు అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి MPUP మోడల్ స్కూల్ రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 14-197 వరకు.

వార్డు నెం. 5

ఉత్తరం : డోర్ నెం. 14-35 నుండి డోర్ నెం. 14-115 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి, డోర్ నెం. 14-105-4 వద్ద తూర్పు దిశగా కొనసాగి డోర్ నెం. 14-103-1 వరకు, అక్కడి నుండి మరల తూర్పు దిశగా డోర్ నెం. 14-100 వరకు, అనంతరం MPUP స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి గ్యాస్ శర్మ రోడ్డు వరకు.

తూర్పు : MPUP మోడల్ స్కూల్ నుండి గ్యాస్ శర్మ రోడ్డు వెంబడి ఆంజనేయ స్వామి దేవాలయం వరకు.

దక్షిణం : ఆంజనేయ స్వామి దేవాలయం నుండి సూర్య రెస్టారెంట్ రోడ్డు వెంబడి 1వ సచివాలయం (డోర్ నెం. 15-124) వరకు.

పడమర : 1వ సచివాలయం (డోర్ నెం. 15-124) నుండి తిరువూరు-కల్లూరు రహదారి వెంబడి డోర్ నెం. 14-35 వరకు.

వార్డు నెం. 6

- ఉత్తరం : 1వ సచివాలయం (డోర్ నెం. 15-124) నుండి సూర్య రెస్టారెంట్ రోడ్డు వెంబడి బస్ స్టాండ్ అవుట్ గేట్ T-జంక్షన్ వద్ద డోర్ నెం. 15-151 వరకు.
- తూర్పు : సూర్య రెస్టారెంట్ రోడ్డు వద్ద బస్ స్టాండ్ అవుట్ గేట్ T-జంక్షన్ వద్ద డోర్ నెం. 15-151 నుండి బస్ స్టాండ్ అవుట్ గేట్ రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 17-136 వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా డోర్ నెం. 17-150 వరకు; అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి APNGOs రోడ్డు వెంబడి మున్సిపల్ కార్యాలయ రోడ్డు చేరి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా శ్రీ సత్య సాయి నిలయం వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా APSPDCL కార్యాలయం వద్ద డోర్ నెం. 18-31 వరకు.
- దక్షిణం : APSPDCL కార్యాలయం వద్ద డోర్ నెం. 18-31 నుండి జంట హాల్ రోడ్డు వెంబడి మెయిన్ రోడ్ డోర్ నెం. 19-76/1 వరకు.
- పడమర : డోర్ నెం. 19-76/1 నుండి తిరువూరు మెయిన్ రోడ్ వెంబడి 1వ సచివాలయం (డోర్ నెం. 15-124) వరకు.

వార్డు నెం. 7

- ఉత్తరం : బస్ స్టాండ్ అవుట్ గేట్ రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 15-447/2 నుండి ఏకలవ్య నగర్ డోర్ నెం. 15-226/1 వరకు.
- తూర్పు : డోర్ నెం. 15-226/1 నుండి NH-30 వెంబడి క్రౌన్ బాప్టిస్ట్ చర్చి వరకు.
- దక్షిణం : క్రౌన్ బాప్టిస్ట్ చర్చి నుండి మున్సిపల్ కార్యాలయ రోడ్డు వెంబడి APNGOs రోడ్డు(డోర్ నెం. 17-191)వరకు.
- పడమర : APNGOs రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 17-191 నుండి డోర్ నెం. 17-148 వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా (డోర్ నెం. 17-136) వరకు అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి బస్ స్టాండ్ అవుట్ గేట్ రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 15-447/2 వరకు.

వార్డు నెం. 8

- ఉత్తరం : శ్రీ సత్య సాయి నిలయం నుండి మున్సిపల్ కార్యాలయ రోడ్డు వెంబడి NH-30 వద్ద క్రౌన్ బాప్టిస్ట్ చర్చి వరకు.
- తూర్పు : క్రౌన్ బాప్టిస్ట్ చర్చి నుండి NH-30 వెంబడి కనకదుర్గ దేవాలయం రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 18-114-1 వరకు.
- దక్షిణం : డోర్ నెం. 18-114-1 నుండి కనకదుర్గ దేవాలయం రోడ్డు వెంబడి మండల పరిషత్ కాంప్లెక్స్ (డోర్ నెం. 18-1) వరకు.
- పడమర : మండల పరిషత్ కాంప్లెక్స్ (డోర్ నెం. 18-1) నుండి APDCL కార్యాలయ రోడ్డు వెంబడి శ్రీ సత్య సాయి నిలయం వరకు.

వార్డు నెం. 9

- ఉత్తరం : డోర్ నెం. 19-32 నుండి జంట హాల్ రోడ్డు వెంబడి MRO కార్యాలయం వద్ద డోర్ నెం. 19-63-1 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి మండల పరిషత్ కాంప్లెక్స్ (డోర్ నెం. 18-1) వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా కనకదుర్గ దేవాలయం రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 21-222 వరకు.
- తూర్పు : కనకదుర్గ దేవాలయం రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 21-222 నుండి LEF చర్చి రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 21-59 వరకు.
- దక్షిణం : LEF చర్చి రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 21-256 నుండి UTF బిల్డింగ్ రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 21-59 వరకు.
- పడమర : డోర్ నెం. 21-59 నుండి తిరువూరు మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి జంట హాల్ రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 19-32 వరకు.

వార్డు నెం. 10

- ఉత్తరం : కనకదుర్గ దేవాలయం రోడ్డు నందు డోర్ నెం. 20-61/1 నుండి కనకదుర్గ దేవాలయం రోడ్డు వెంబడి NH-30 పై డోర్ నెం. 20-210-3 వరకు.
- తూర్పు : డోర్ నెం. 20-210-3 నుండి NH-30 వెంబడి HP పెట్రోల్ బంక్ సమీపంలోని డోర్ నెం. 20-189 వరకు.
- దక్షిణం : NH-30 సమీపంలోని డోర్ నెం. 20-189 నుండి ఉర్దూ పాఠశాల రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 21-4 వరకు.
- పడమర : డోర్ నెం. 20-18 నుండి కొబ్బరి నూనె స్వామి చర్చి రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 20-32 దగ్గర పడమర దిశగా తిరిగి డోర్ నెం. 20-47 వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా LEF చర్చి రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 20-61/1 వరకు.

వార్డు నెం. 11

- ఉత్తరం : NH-30 వద్ద కనక దుర్గమ్మ గుడి రోడ్ జంక్షన్ డోర్ నెం 23-129 నుండి మునిసిపల్ డంపింగ్ యార్డ్ రోడ్ మీదుగా సర్వే నెం.287 వద్ద కట్టేరు వాగు మీదుగా కోకిలంపాడు రోడ్డు వెంబడి, పట్టణ సరిహద్దు (సర్వే నెం:287)వరకు.
- తూర్పు : కోకిలంపాడు రోడ్డు(సర్వే నెం:287) నుండి పట్టణ సరిహద్దు వెంబడి లక్ష్మీపురం రోడ్డు(సర్వే నెం:130,పాతతిరువూరు) వరకు.
- దక్షిణం : NH-30 స్వరాజ్ పోర్టు వద్ద (సర్వే నెం. 130,పాతతిరువూరు).
- పడమర : స్వరాజ్ పోర్టు వద్ద సర్వే నెం. 130,పాతతిరువూరు నుండి గణేశ్ దేవాలయం మీదుగా NH-30 వెంబడి కనక దుర్గమ్మ గుడి రోడ్ జంక్షన్ (డోర్ నెం 23-129) వరకు.

వార్డు నెం. 12

ఉత్తరం : డోర్ నెం. 21-44 నుండి UTF బిల్డింగ్ రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 20-39 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి కొబ్బరి నూనె స్వామి చర్చి రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 21-4 వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి NH-30 వరకు.

తూర్పు : ఆంజనేయ గ్రాండ్ రెస్టారెంట్ నుండి NH-30 వెంబడి గణేశ్ దేవాలయం Y-జంక్షన్ వరకు.

దక్షిణం : గణేశ్ దేవాలయం వద్ద Y-జంక్షన్.

పడమర : గణేశ్ దేవాలయం Y-జంక్షన్ నుండి తిరువూరు మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి UTF రోడ్డు నందు డోర్ నెం. 21-44 వరకు.

వార్డు నెం. 13

ఉత్తరం : గుళ్ళపల్లి ఎన్క్లేవ్ కాంపౌండ్ వాల్ నుండి పేట రామారావు బజార్ వద్ద డోర్ నెం. 1-105 వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి డోర్ నెం. 1-60/B వరకు.

తూర్పు : డోర్ నెం. 1-60/B నుండి తిరువూరు మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి గణేశ్ దేవాలయం Y-జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి NH-30 వెంబడి స్వరాజ్ షోరూమ్ వద్ద (సర్వే నెం. 130) వరకు.

దక్షిణం : స్వరాజ్ షోరూమ్ (పాతతిరువూరు -సర్వే నెం. 130) వద్ద నుండి తిరువూరు-లక్ష్మీపురం సరిహద్దు వెంబడి పాత తిరువూరు సర్వే నెం. 144 వరకు.

పడమర : పాత తిరువూరు సర్వే నెం. 144 నుండి కాలువ రోడ్డు వెంబడి పాత తిరువూరు సర్వే నెం. 110 వద్ద మినీ బైపాస్ రోడ్డు వరకు.

వార్డు నెం. 14

- ఉత్తరం : డిగ్రీ కాలేజ్ & భగత్‌సింగ్ కాలనీ X-రోడ్డు నుండి పాత తిరువూరు-మధిర రోడ్డు Y-జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా మినీ బైపాస్ రోడ్డు వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా మినీ బైపాస్ రోడ్డు లోని కాలువ రోడ్డు (సర్వే నెం. 110) వరకు.
- తూర్పు : మినీ బైపాస్ రోడ్డు లోని కాలువ రోడ్డు వద్ద పాత తిరువూరు సర్వే నెం. 110 నుండి పాత తిరువూరు సర్వే నెం. 144 వరకు.
- దక్షిణం : పాత తిరువూరు సర్వే నెం. 145 నుండి పట్టణ సరిహద్దు వెంబడి సర్వే నెం. 269, పాత తిరువూరు వరకు.
- పడమర : సర్వే నెం. 269, పాత తిరువూరు నుండి ప్రభుత్వ డొంక వెంబడి డిగ్రీ కాలేజ్ X-రోడ్డు వరకు.

వార్డు నెం. 15

- ఉత్తరం : నడిం తిరువూరు-పాత తిరువూరు-ముష్టికుంట్ల రెవెన్యూ విలేజ్ త్రిజంక్షన్ నుండి ముష్టికుంట్ల పంట రోడ్డు వెంబడి వాల్మీకి నగర్ రోడ్డు చేరి ట్రాన్స్‌ఫార్మర్ వద్ద నుండి రామాలయం వీధి డోర్ నెం. 4-152 వరకు.
- తూర్పు : రామాలయం వీధి వద్ద డోర్ నెం. 4-152 నుండి కిరోసిన్ బంక్ రోడ్డు T-జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా మధిర రోడ్డు వెంబడి పి.టి.కొత్తూరు Y-జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా డిగ్రీ కాలేజ్ రోడ్డు వెంబడి భగత్‌సింగ్ కాలనీ X-రోడ్డు వరకు.
- దక్షిణం : డిగ్రీ కాలేజ్ & భగత్‌సింగ్ కాలనీ X-రోడ్డు నుండి ప్రభుత్వ డొంక వెంబడి పాత తిరువూరు-సర్వే నెం. 269 వరకు.
- పడమర : పాత తిరువూరు -సర్వే నెం. 269 నుండి పట్టణ సరిహద్దు వెంబడి నడిం తిరువూరు-పాత తిరువూరు-ముష్టికుంట్ల రెవెన్యూ విలేజ్ త్రిజంక్షన్ వరకు.

వార్డు నెం. 16

ఉత్తరం : మధిర రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 1-196 నుండి MPUP స్కూల్, చింతల్ కాలనీ రోడ్డు వెంబడి గుళ్ళపల్లి ఎన్క్లేవ్ కాంపౌండ్ వాల్ వరకు.

తూర్పు : గుళ్ళపల్లి ఎన్క్లేవ్ కాంపౌండ్ వాల్ వద్ద డోర్ నెం. 1-110 నుండి గుళ్ళపల్లి ఎన్క్లేవ్ కాంపౌండ్ వాల్ పక్కగా మినీ బైపాస్ రోడ్డు వరకు.

దక్షిణం : మినీ బైపాస్ రోడ్డు నుండి పడమర దిశగా మధిర రోడ్డు వరకు.

పడమర : మినీ బైపాస్ రోడ్డు నుండి ఉత్తర దిశగా మధిర రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 1-196 వరకు.

వార్డు నెం. 17

ఉత్తరం : మదర్ థెరిసా విగ్రహం ఎదురు డోర్ నెం. 2-113 నుండి మధిర రోడ్డు వెంబడి NTR విగ్రహం వరకు.

తూర్పు : NTR విగ్రహం నుండి తిరువూరు మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి పేట రామారావు బజార్ Y-జంక్షన్ వద్ద డోర్ నెం. 19-2 వరకు, అక్కడి నుండి పేట రామారావు బజార్ వెంబడి డోర్ నెం. 1-106/2 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా గుళ్ళపల్లి ఎన్క్లేవ్ కాంపౌండ్ వాల్ వద్ద డోర్ నెం. 1-110 వరకు.

దక్షిణం : గుళ్ళపల్లి ఎన్క్లేవ్ నుండి చింతల్ కాలనీ నిర్మిత ప్రాంతం మీదుగా MPUP స్కూల్ రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 1-142/1, అక్కడి నుండి మధిర రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 1-195 వరకు.

పడమర : మధిర రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 1-195 నుండి మధిర రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 2-113 వరకు.

వార్డు నెం. 18

ఉత్తరం : జన్మభూమి రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 6-314 నుండి తిరువూరు మెయిన్ రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 6-206-1 వరకు.

తూర్పు : ప్రధాన రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 6-206-1 నుండి తిరువూరు మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి NTR విగ్రహం వరకు.

దక్షిణం : NTR విగ్రహం నుండి మధిర రోడ్డు వెంబడి మదర్ థెరిసా విగ్రహం వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా మిల్ రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 6-7 వరకు.

పడమర : మిల్ రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 6-7 నుండి డోర్ నెం. 6-24 వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా సత్య B.Ed కాలేజ్ రోడ్డు వెంబడి జన్మభూమి రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 6-314 వరకు.

వార్డు నెం. 19

ఉత్తరం : జన్మభూమి రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 6-70-A నుండి తూర్పు దిశగా జన్మభూమి రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 6-307 వరకు.

తూర్పు : జన్మభూమి రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 6-307 నుండి సత్య B.Ed కాలేజ్ రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 6-24 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం. 6-36 వరకు, అక్కడి నుండి మిల్ రోడ్డు వెంబడి మదర్ థెరిసా విగ్రహం వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా మధిర రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 5-179 వరకు.

దక్షిణం : కిరోసిన్ బంక్ రోడ్డు - మధిర రోడ్డు T-జంక్షన్.

పడమర : మధిర రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 5-179 నుండి పాత రామాలయం రోడ్డు వెంబడి జన్మభూమి రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 6-70-A వరకు.

వార్డు నెం. 20

ఉత్తరం : మునుకుళ్ల రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 8-117-1 నుండి మునుకుళ్ల రోడ్డు వెంబడి గవర్నమెంట్ జూనియర్ కాలేజ్ వరకు.

తూర్పు : గవర్నమెంట్ జూనియర్ కాలేజ్ నుండి రామాలయం వీధి వద్ద డోర్ నెం. 4-123-5 వరకు.

దక్షిణం : రామాలయం వీధి వద్ద డోర్ నెం. 4-123-5 నుండి వాల్మీకి నగర్ ట్రాన్స్ఫార్మర్ వద్ద డోర్ నెం. 4-142 వరకు.

పడమర : వాల్మీకి నగర్ ట్రాన్స్ఫార్మర్ వద్ద డోర్ నెం. 4-142 నుండి డోర్ నెం. 4-91 వరకు, అక్కడి తూర్పు దిశగా ముస్లిద్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ముస్లిం బజార్ రోడ్డు వెంబడి అంబేద్కర్ విగ్రహం మీదుగా మునుకుళ్ల రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 8-117/1 వరకు.

వార్డు నెం. 21

ఉత్తరం : పట్టణ సరిహద్దు వద్ద నడిం తిరువూరు సర్వే నెం. 34 నుండి మునుకుళ్ల రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 8-85

తూర్పు : మునుకుళ్ల రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 8-85 నుండి అంబేద్కర్ విగ్రహం వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ముస్లిం బజార్ రోడ్డు వెంబడి ముస్లిద్ వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా డోర్ నెం. 8-260 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా వాల్మీకి నగర్ వద్ద డోర్ నెం. 8-292 వరకు.

దక్షిణం : వాల్మీకి నగర్ వద్ద డోర్ నెం. 8-292 నుండి ముస్తాకుంట్ల పంట రోడ్డు వెంబడి నడిం తిరువూరు-పాత తిరువూరు-ముస్లికుంట్ల రెవెన్యూ విలేజ్ త్రిజంక్షన్ వరకు.

పడమర : నడిం తిరువూరు-పాత తిరువూరు-ముస్లికుంట్ల రెవెన్యూ విలేజ్ త్రిజంక్షన్ నుండి పట్టణ సరిహద్దు వెంబడి మునుకుళ్ల రోడ్డు వద్ద నడిం తిరువూరు సర్వే నెం. 34 వరకు.

వార్డు నెం. 22

- ఉత్తరం : పట్టణ సరిహద్దు వద్ద నడిం తిరువూరు సర్వే నెం. 8 నుండి మల్లమ్మ చెరువు సర్వే నెం. 116 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తంగెళ్లబీడు హద్దు వరకు, అక్కడి నుండి తంగెళ్లబీడు-సాయి రాఘవ ఎస్టేట్ రోడ్ కల్వర్ట్ వరకు, PWD కాలువ వెంబడి తూర్పు దిశగా జగన్నాథపురం ప్రధాన రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 9-159 వరకు.
- తూర్పు : జగన్నాథపురం ప్రధాన రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 9-159 నుండి కమ్మరి బజార్ మీదుగా మునుకుల్ల రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 9-179 వరకు.
- దక్షిణం : మునుకుల్ల రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 9-179 నుండి మునుకుల్ల రోడ్డు వెంబడి పట్టణ సరిహద్దు వద్ద నడిం తిరువూరు సర్వే నెం. 34 వరకు.
- పడమర : మునుకుల్ల రోడ్డు నడిం తిరువూరు-సర్వే నెం. 34 నుండి పట్టణ సరిహద్దు వెంబడి నడిం తిరువూరు-సర్వే నెం. 8 వరకు.

వార్డు నెం. 23

- ఉత్తరం : తంగెళ్లబీడు కల్వర్ట్ నుండి తంగెళ్లబీడు రోడ్డు వెంబడి తిరువూరు-తునికీపాడు రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 9-15 వరకు.
- తూర్పు : తిరువూరు-తునికీపాడు రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 9-15 నుండి దక్షిణ దిశగా Y-జంక్షన్ మీదుగా డోర్ నెం. 9-123 వరకు.
- దక్షిణం : తిరువూరు-తునికీపాడు రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 9-123 నుండి మునుకుల్ల రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 9-139/1 వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా వాటర్ ప్లాంట్ రోడ్ వెంబడి డోర్ నెం. 9-153 వరకు , అక్కడ నుండి పడమర దిశగా జగన్నాథపురం రోడ్డు వద్ద PWD కాలువ వద్ద డోర్ నెం. 9-299 వరకు.
- పడమర : PWD కాలువ వద్ద డోర్ నెం. 9-299 నుండి తంగెళ్లబీడు కల్వర్ట్ వరకు.

వార్డు నెం. 24

ఉత్తరం : రాజస్థాన్ టీ స్టాల్ Y-జంక్షన్.

తూర్పు : రాజస్థాన్ టీ స్టాల్ Y-జంక్షన్ నుండి తిరువూరు మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి జన్మభూమి రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 6-188 వరకు.

దక్షిణం : జన్మభూమి రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 6-188 నుండి పడమర దిశగా డోర్ నెం. 6-74/1 వరకు.

పడమర : జన్మభూమి రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 6-74/1 నుండి తిరువూరు-తునికీపాడు రోడ్డు వెంబడి జై భావి సెంటర్ ఆటో స్టాండ్ మీదుగా రాజస్థాన్ టీ స్టాల్ Y-జంక్షన్ వరకు.

వార్డు నెం. 25

ఉత్తరం : రాజుపేట వాటర్ ట్యాంక్ రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 12-95 నుండి డోర్ నెం. 12-87 వద్ద Y-జంక్షన్ వరకు.

తూర్పు : Y-జంక్షన్ వద్ద డోర్ నెం. 12-87 నుండి తిరువూరు మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి చిరాల సెంటర్ ద్వారా రాజస్థాన్ టీ స్టాల్ Y-జంక్షన్ వరకు.

దక్షిణం : రాజస్థాన్ టీ స్టాల్ Y-జంక్షన్ నుండి జైభవి సెంటర్ ఆటో స్టాండ్ వరకు.

పడమర : జైభవి సెంటర్ ఆటో స్టాండ్ నుండి సాయి బాబా దేవాలయం రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 18-10 వరకు, అక్కడి నుండి పాత పోస్టాఫీస్ రోడ్డు మీదుగా కృష్ణ దేవాలయం రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 11-102/1 వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా డోర్ నెం. 11-104/1 వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి డోర్ నెం. 11-34 వద్ద తూర్పు దిశగా తిరిగి డోర్ నెం. 11-23 వద్ద ఉత్తర దిశగా తిరిగి అక్కపాలెం రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెం. 12-51 నుండి ఉత్తర దిశగా రాజుపేట వాటర్ ట్యాంక్ రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 12-95 వరకు.

వార్డు నెం. 26

ఉత్తరం : మల్లమ్మ చెరువు వద్ద నడిం తిరువూరు సర్వే నెం. 116 నుండి చిరాల సెంటర్ వద్ద డోర్ నెం. 10-145 వరకు.

తూర్పు : చిరాల సెంటర్ వద్ద డోర్ నెం. 10-145 నుండి సాయి బాబా దేవాలయం రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 10-183 వరకు.

దక్షిణం : సాయి బాబా దేవాలయం రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 10-183 నుండి తంగెళ్లబీడు రోడ్డు వెంబడి తంగెళ్లబీడు హద్దు వరకు.

పడమర : తంగెళ్లబీడు సరిహద్దు నుండి మల్లమ్మ చెరువు వద్ద నడిం తిరువూరు సర్వే నెం. 116 వరకు.

వార్డు నెం. 27

ఉత్తరం : తిరువూరు-అక్కపాలెం రోడ్డు సరిహద్దు వద్ద రాజుపేట- సర్వే నెం.38 నుండి అక్కపాలెం రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 11-22 వరకు.

తూర్పు : తిరువూరు-అక్కపాలెం రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 11-22 నుండి డోర్ నెం.11-23 వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా డోర్ నెం.11-25 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.11-104-1 వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా డోర్ నెం. 10-26 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం. 10-43-1 వరకు.

దక్షిణం : డోర్ నెం. 10-43-1 నుండి సిద్ధార్థ స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి వ్యవసాయ భూముల వద్ద నడిం తిరువూరు సర్వే నెం.8 వరకు.

పడమర : వ్యవసాయ భూములు వద్ద నడిం తిరువూరు సర్వే నెం.8 నుండి పట్టణ సరిహద్దు వెంబడి రాజుపేట- సర్వే నెం.38 వరకు.

వార్డు నెం. 28

ఉత్తరం : ఆంధ్రప్రదేశ్-తెలంగాణ రాష్ట్ర సరిహద్దు వద్ద రాజుపేట- సర్వే నెం.1.

తూర్పు : ఆంధ్రప్రదేశ్-తెలంగాణ రాష్ట్ర సరిహద్దు వద్ద రాజుపేట- సర్వే నెం.1 నుండి డొంక రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 13-79 వరకు అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.13-139 వరకు అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.13-143 వరకు అక్కడి నుండి పడమర దిశగా డోర్ నెం.13-40 దక్షిణ దిశగా తిరిగి అక్కపాలెం రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం.12-9 వరకు.

దక్షిణం : తిరువూరు-అక్కపాలెం రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం.12-9 నుండి పడమర దిశగా వ్యవసాయ భూముల వద్ద రాజుపేట- సర్వే నెం.38 వరకు.

పడమర : తిరువూరు-అక్కపాలెం రోడ్డు పట్టణ సరిహద్దు వద్ద రాజుపేట- సర్వే నెం.38 నుండి ఆంధ్ర-తెలంగాణ సరిహద్దు వద్ద రాజుపేట- సర్వే నెం.1 వరకు.

కమీషనర్

తిరువూరు పురపాలకసంఘం

--X--